
Obec Nové Hutě KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

19.12.2014

1 / 9
Schválený rozpočet roku 2015

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

0000

0000000000000 11110000 Základní běžný účet územ.samospr.celků 700 000,00

0000000000000 11120000 Základní běžný účet územ.samospr.celků 600 000,00

0000000000000 11130000 Základní běžný účet územ.samospr.celků 300 000,00

0000000000000 11210000 Základní běžný účet územ.samospr.celků 550 000,00

0000000000000 11220000 Daň z příjmů právnických osob 100 000,00

0000000000000 12110000 Základní běžný účet územ.samospr.celků 900 450,00

0000000000000 13400000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 80 000,00

0000000000000 13410000 Poplatek ze psů 2 000,00

0000000000000 13420000 Základní běžný účet územ.samospr.celků 150 000,00

0000000000000 13450000 Základní běžný účet územ.samospr.celků 80 000,00

0000000000000 13510000 Základní běžný účet územ.samospr.celků 5 000,00

0000000000000 13610000 Správní poplatky 2 000,00

0000000000000 15110000 Daň z nemovitých věcí 300 000,00

0000000000000 41120000 Neinv.přij.transfery ze st.roz 54 400,00

0000131010000 41160000 Ostatní neinvestič.přijaté tra 44 000,00

0000000000000 42220000 Investiční přijaté transfery od krajů 139 150,00

Org: 0000 4 007 000,00 **
4 007 000,000000Celkem  Par:

2143 Cestovní ruch

0000000000000 21122143 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 10 000,00

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,002143 Cestovní ruchCelkem  Par:

2212 Silnice

0000000000000 21112212 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 200 000,00

Org: 0000 200 000,00 **
200 000,002212 SilniceCelkem  Par:

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě

0000000000100 21112229 Základní běžný účet územ.samospr.celků 300 000,00

Org: 0100 parkoviště 300 000,00 **
300 000,002229 Ostatní záležitosti v silniční dopravěCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 21323612 Základní běžný účet územ.samospr.celků 72 300,00

Org: 0000 72 300,00 **
72 300,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 21323613 Základní běžný účet územ.samospr.celků 163 500,00

Org: 0000 163 500,00 **



Obec Nové Hutě KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

19.12.2014

2 / 9
Schválený rozpočet roku 2015

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

163 500,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 21113632 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 30 000,00

Org: 0000 30 000,00 **
30 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 21313639 Základní běžný účet územ.samospr.celků 6 000,00

Org: 0000 6 000,00 **
6 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 21113722 Základní běžný účet územ.samospr.celků 100 000,00

Org: 0000 100 000,00 **
100 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

0000000000000 23243725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 80 000,00

Org: 0000 80 000,00 **
80 000,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 21116171 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00

Org: 0000 20 000,00 **
20 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 40 000,00

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 1 000,00

41 000,00Pol: Příjmy z úroků (část) *
0000000000000 23246310 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 200,00

Org: 0000 41 200,00 **
41 200,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:



Obec Nové Hutě KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

19.12.2014

3 / 9
Schválený rozpočet roku 2015

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

5 030 000,00

Rozpočet schválil:

Dne:  19.12.2014

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 3 769 450,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 023 000,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY   0,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE  237 550,00



Obec Nové Hutě KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

19.12.2014

4 / 9
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

2143 Cestovní ruch

0000000000000 51382143 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 9 000,00

Org: 0000 9 000,00 **
9 000,002143 Cestovní ruchCelkem  Par:

2212 Silnice

0000000000000 51392212 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00

0000000000000 51562212 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00

0000000000000 51692212 Základní běžný účet územ.samospr.celků 110 000,00

Org: 0000 145 000,00 **
145 000,002212 SilniceCelkem  Par:

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě

0000000000000 51392229 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00

0000000000000 51692229 Nákup ostatních služeb 2 000,00

Org: 0000 7 000,00 **
7 000,002229 Ostatní záležitosti v silniční dopravěCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 51512310 Studená voda 1 000,00

Org: 0000 1 000,00 **
1 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 61212321 Budovy, haly a stavby 230 000,00

Org: 0000 230 000,00 **
230 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 50213319 Ostatní osobní výdaje 6 000,00

Org: 0000 6 000,00 **
6 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po

0000000000000 50213326 Ostatní osobní výdaje 1 000,00

0000000000000 51393326 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00

Org: 0000 3 000,00 **
3 000,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.poCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků



Obec Nové Hutě KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

19.12.2014

5 / 9
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

0000000000000 51693399 Nákup ostatních služeb 30 000,00

0000000000000 51923399 Poskytnuté náhrady 13 000,00

0000000000000 51943399 Základní běžný účet územ.samospr.celků 50 000,00

Org: 0000 93 000,00 **
93 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

0000000000000 51393419 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00

Org: 0000 20 000,00 **
20 000,003419 Ostatní tělovýchovná činnostCelkem  Par:

3421 Využití volného času dětí a mládeže

0000000000000 51393421 Nákup materiálu jinde nezařazený 11 000,00

Org: 0000 11 000,00 **
11 000,003421 Využití volného času dětí a mládežeCelkem  Par:

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

0000000000000 51923429 Poskytnuté náhrady 10 000,00

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 51393612 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00

0000000000000 51693612 Nákup ostatních služeb 2 000,00

0000000000000 51713612 Opravy a udržování 28 000,00

Org: 0000 35 000,00 **
35 000,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 51393613 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00

Org: 0000 2 000,00 **
2 000,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 51543631 Elektrická energie 20 000,00

0000000000000 51713631 Opravy a udržování 20 000,00

Org: 0000 40 000,00 **
40 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 50213632 Ostatní osobní výdaje 20 000,00



Obec Nové Hutě KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

19.12.2014

6 / 9
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

0000000000000 51393632 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,00

0000000000000 51563632 Pohonné hmoty a maziva 500,00

Org: 0000 24 500,00 **
24 500,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 51393722 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00

0000000000000 51693722 Základní běžný účet územ.samospr.celků 200 000,00

Org: 0000 202 000,00 **
202 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 51693723 Základní běžný účet územ.samospr.celků 80 000,00

Org: 0000 80 000,00 **
80 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 50113745 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 90 000,00

0000000000000 50213745 Ostatní osobní výdaje 102 000,00

0000000000000 50313745 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 12 000,00

0000000000000 50323745 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 4 000,00

0000000000000 51373745 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00

0000000000000 51393745 Základní běžný účet územ.samospr.celků 40 000,00

0000000000000 51563745 Základní běžný účet územ.samospr.celků 20 000,00

0000000000000 51693745 Nákup ostatních služeb 177 000,00

0000000000000 51713745 Opravy a udržování 3 000,00

Org: 0000 458 000,00 **
458 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

3900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo

0000000000000 52223900 Neinvestiční transfery spolkům 54 600,00

Org: 0000 54 600,00 **
54 600,003900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvoCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50236112 Základní běžný účet územ.samospr.celků 336 000,00

0000000000000 50326112 Základní běžný účet územ.samospr.celků 50 000,00

Org: 0000 386 000,00 **
386 000,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50216171 Základní běžný účet územ.samospr.celků 125 925,00

0000000000000 51366171 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00



Obec Nové Hutě KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

19.12.2014

7 / 9
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

0000000000000 51376171 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 60 000,00

0000000000000 51396171 Nákup materiálu jinde nezařazený 62 000,00

0000000000000 51546171 Elektrická energie 35 000,00

0000000000000 51556171 Pevná paliva 5 000,00

0000000000000 51566171 Pohonné hmoty a maziva 12 000,00

0000000000000 51616171 Základní běžný účet územ.samospr.celků 6 000,00

0000000000000 51626171 Základní běžný účet územ.samospr.celků 20 000,00

0000000000000 51666171 Základní běžný účet územ.samospr.celků 150 000,00

0000000000000 51676171 Služby školení a vzdělávání 5 000,00

0000000000000 51696171 Základní běžný účet územ.samospr.celků 390 237,00

0000000000000 51716171 Opravy a udržování 10 000,00

0000000000000 51726171 Programové vybavení 17 182,00

0000000000000 51736171 Základní běžný účet územ.samospr.celků 24 000,00

0000000000000 51756171 Pohoštění 10 000,00

0000000000000 52226171 Neinvestiční transfery spolkům 1 000,00

0000000000000 53626171 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 000,00

0000000000000 61216171 Budovy, haly a stavby 2 000 000,00

Org: 0000 2 935 344,00 **
0000000000200 51566171 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00

0000000000200 51696171 Nákup ostatních služeb 12 000,00

Org: 0200 auto 22 000,00 **
0000000005038 53216171 Neinvestiční transfery obcím 25 000,00

Org: 5038 policie Horní Vltavice 25 000,00 **
0000000005053 53216171 Neinvestiční transfery obcím 3 000,00

Org: 5053 Město Vimperk 3 000,00 **
2 985 344,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 1 000,00

0000000000000 51636310 Základní běžný účet územ.samospr.celků 7 000,00

8 000,00Pol: Služby peněžních ústavů *
Org: 0000 8 000,00 **

8 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 51636320 Základní běžný účet územ.samospr.celků 33 000,00

Org: 0000 33 000,00 **
33 000,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:

6399 Ostatní finanční operace

0000000000000 53626399 Platby daní a poplatků státním 78 850,00

Org: 0000 78 850,00 **
78 850,006399 Ostatní finanční operaceCelkem  Par:

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené



Obec Nové Hutě KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

19.12.2014

8 / 9
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

0000000000000 52226409 Neinvestiční transfery spolkům 8 486,00

0000000000000 52296409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 99 220,00

Org: 0000 107 706,00 **
107 706,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem  Par:

5 030 000,00

Rozpočet schválil:

Dne:  19.12.2014

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 2 800 000,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 2 230 000,00



Obec Nové Hutě KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

19.12.2014

9 / 9
Schválený rozpočet roku 2015


